[image: image1.jpg]

Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104

Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13

ИНН/КПП 5905270972/590501001

Р/с 40703810449090010667 в Ленинском ОСБ 22

Западно-Уральского Банка СБ РФ

К/с 30101810900000000603, БИК 045773603

E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU
                  Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

Протокол  №  42  от « 09 » ноября 2017 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»
Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:

1. Мехоношин Ю.В. – председатель Правления Ассоциации;

Члены Правления:

2. Нефедов С.А.
3. Телепов В.А.
4. Конев А.В.

5. Сулейманов О.Р.

6. Латыпов Ф.М.

Андреев Н.В. – Президент Ассоциации
Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. О применении (отмене) мер дисциплинарного воздействия.

2. Утверждение делегата на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, по Приволжскому федеральному округу 23.11.2017 в г. Нижнем Новгороде.
1. Дисциплинарной комиссией на рассмотрение Правления предложено применить (отменить) меры дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации.

Голосовали: ЗА -  6,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 1. Применить меры дисциплинарного воздействия к следующим членам Ассоциации:

1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:

	№ п/п
	№
	Наименование
	Нарушения
	Меры ДВ

	1
	127
	ООО «Континенталь»

(предупреждение)
	Нарушения по специалистам, договорам аренды
	Приостановление членства до 07.12.17

	2
	262
	ООО «СМП-59»

(приост. членства с 19.10.17)
	Отсутствие спец. в НРС
	Приостановление членства до 07.12.17

	3
	711
	ООО «Петра Строй»

(приост членства с 19.10.17)
	Отсутствие спец. в НРС
	Приостановление членства до 07.12.17

	4
	717
	ООО «Урал Монолит»

(приост членства с 19.10.17)
	Отсутствие спец. в НРС
	Приостановление членства до 07.12.17

1.2. По членским взносам:

	№ п/п
	№
	Наименование
	Дата задол-женности
	Меры ДВ

	1
	199
	ООО «Каматехника»

(предупреждение об исключении)
	с  июля 2017
	Исключение из членов Ассоциации

	2
	804
	ООО «УРАЛ»

(предупреждение об исключении)
	с  июня 2017
	Исключение из членов Ассоциации

1.3. Применить меры дисциплинарного воздействия ввиду отсутствия действующего договора страхования следующим членам Ассоциации:
	№ п/п
	№
	Наименование
	Пра-во
	Дата отсутствия договора ГО
	Меры ДВ

	1
	51
	ООО «УралМонтажавтоматика»
	ООТС
	23.11.2017
	Отмена права ООТС с 23.11.17

	3
	142
	ООО «Эстком»
	ОДО

ООТС
	08.11.2017
	Отмена права ООТС с 13.11.17

	4
	148
	ООО «Уралнефтесервис»
	ООТС
	08.11.2017
	Отмена права ООТС с 13.11.17

	5
	167
	ООО «АРТ-Строй»
	ООТС
	12.11.2017
	Отмена права ООТС с 13.11.17

	6
	244
	ООО «Регион-Строй»
	ООТС
	13.11.2017
	Отмена права ООТС с 13.11.17

	8
	335
	ООО «СК Гарант»
	ОДО

ООТС
	11.11.2017
	Отмена права ООТС с 13.11.17

2. Рассмотрен вопрос о выдвижении делегата для участия в работе окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, Приволжского федерального округа 23 ноября 2017 г. в г. Нижнем Новгороде.

Голосовали: ЗА -  6,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД. - 0.

РЕШИЛИ:  2. Утвердить делегатом на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, Приволжского федерального округа 23 ноября 2017 г. в г. Нижнем Новгороде

[image: image2.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

Мехоношина Юрия Васильевича – Председателя Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» с правом решающего голоса.
Председатель Правления

Ю.В. Мехоношин

Секретарь Правления

С.А. Воронцова